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Artvin’den, Murgul’dan
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Osmangazi Belediyesi, 8-
10 yaş aralığındaki
çocuklar için futbol
turnuvası düzenledi. 38
takım ve 650 minik
sporcunun katılımıyla
gerçekleştirilen
turnuvanın açılışı büyük
bir coşkuyla yapıldı. n8’de

Mudanya Belediye Meclisi,
Myrleia antik Kenti
çevresindeki 18 parseli
kapsayan bölgenin
rekreasyon alanına
dönüştürülmesini ve trafik
yoğunluğunu azaltacak
kavşak düzenlemesini
içeren plan değişikliğini
kabul etti. Başkan deniz
dalgıç bölgedeki Küçük
Sanayi Sitesi'nin Işıklı'ya
taşınması çalışmalarının
sürdüğünü de söyledi. n2’de

ZİYareTTe Başkan Özdemir,
Bursa Saati Yönetim Kurulu
Başkanı Erdal Akaltun, Genel
Yayın Yönetmeni Aysın Komitgan,
Yayın Kurulu Başkanı Yüksel
Baysal, Sorumlu Yazı İşleri
Müdürü Sema Aygın ve Bursa
Saati Gazetesi Yazı İşleri Müdürü
Elif Bayrık, muhabir Mahmut
Vural ile sosyal medya sorumlusu
Ebru Komitgan yer aldı. Ziyarette
keyifli bir sohbet gerçekleştirildi.
Sohbet sonrası Başkan Özdemir,
sorularımıza yanıt verdi.

NİLüFer’de “geri kalmış mahalle”
diye bir tanımımız yok. Ancak
“yerleşmiş mahalleler” ve “gelişmekte
olan mahalleler” var. Örneğin Kayapa,
30 Ağustos Zafer gibi mahalleler yeni
yapılanıyor. Bu bölgelerde altyapı
henüz tamamlanmadığı için üst yapıya
geçemiyoruz. Doğalgaz, BUSKİ,
Telekom gibi hizmetlerin altyapısının
tamamlanması gerekiyor ki biz de üst
yapıya başlayabilelim.  n Sayfa 4 ve 5’te

NİLÜFER KADIN KENTİDİR
Nilüfer Belediye Başkanı Şadi Özdemir, Bursa’nın dinamik ve “Özgür Sesi” Bursa Saati’ne hayırlı olsun ziyaretinde
bulundu. Ziyaret sırasında keyifli bir sohbet gerçekleşti. Ardından Başkan Özdemir sorularımızı yanıtladı

Bursa'nın kaç günlük suyu kaldı? 

Bursa Büyükşehir Belediye
Başkanı Mustafa Bozbey, her
ay değerlendirme toplantıları
düzenleyerek kamuoyunu
bilgilendirmeyi sürdürüyor.
Başkan Bozbey, Haziran Ayı
değerlendirme toplantısında
turizm başlığıyla toplanırken

bazı konulara da dikkat çekti.
Isınan havadan dolayı azalan
suya dikkat çeken Başkan
Bozbey, Bursa'nın barajlarında
kalan su seviyesinin yüzde 45
olduğunu söyledi. Başkan
Bozbey, Bursa'da 84 günlük su
kaldığını açıkladı. nSayfa 3’te
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Balibey Han
tepkisi!
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“22 yıldır sessiz kalanlar 90
günde çıkın diyor” n Sayfa 6’da

BURSA Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa
Bozbey, ‘Haziran Ayı Değerlendirme Toplantı-
sı'nda BUSKİ’nin ve Büyükşehir Belediyesi’nin
güncel borcunu kamuoyuna duyurdu. Başkan
Bozbey, Büyükşehir Belediyesi'nin güncel bor-
cunun 10 milyar 359 milyon 431 bin TL oldu-

ğunu açıkladı.n 2’de

Başkan Bozbey güncel
borçları açıkladı!

“Sanatçının Galaksi
Rehberi” programı 
Nilüfer Belediyesi tarafından, genç
sanatçıların profesyonel hayattaki
kariyerlerine destek olmak amacıyla
düzenlenen “Sanatçının Galaksi Re-
hberi” başlıklı kapasite geliştirme pro-
gramı tamamlandı. Saliha Yavuz’un
mentorluğunda Misi Sanatevi’nde
gerçekleştirilen program, profesyonel-
leri bir araya getirdi. n Sayfa 7’de

Körfez Seferlerinden
“Yaza Merhaba” 

Belediyenin, şehir içi deniz ulaşımını
canlandırmak amacıyla başlattığı Kör-
fez Seferleri, BUDO Deniz Otobüsleri
İskelesi'nde törenle yeniden yaza "Mer-
haba" dedi. 700 yolcu kapasiteli mod-
ern gemiyle yapılacak olan seferler;
haftasonları Mudanya-Tirilye, Mu-
danya-Gemlik, Gemlik-Kumla arasında
gerçekleştirilecek. n Sayfa 2’de

BURSA

ULAŞIM

Antik kente kavşak 
Yıl: 1  Sayı: 16 Fiyatı: 25 TL. www.bursasaati.com 10 Temmuz 2025 Perşembe
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Osmangazi genelinde eskimiş ve bozuk yol
bırakmamak için çalışmalarını sürdüren Osmangazi
Belediyesi, Soğanlı Mahallesi’ndeki 5 sokakta asfaltlama
çalışması yaptı.

Osmangazi’nin ve Osmangazililerin ulaşım
alanındaki sorunlarına çözümler üreten Osmangazi
Belediyesi, zamanla yıpranan cadde ve sokaklarda
gerçekleştirdiği asfalt çalışmaları ile ilçedeki yolları daha
sağlıklı hale getiriyor. Vatandaşlara konforlu bir ulaşım
sunmak adına Soğanlı Mahallesi’nde çalışma yürüten
belediye ekipleri, bölgedeki 6 sokağın asfaltını yeniledi.
Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından ilk olarak freze
makinesi ile kazınan yollar, zemin iyileştirme, dolgu ve

tesviye çalışmalarının yapılmasının ardından sıcak asfalt
ile kaplandı. 5. Tezcan, 3. Ateş, 2. Söylemez, 2. Öztürk,
Sertler ve Çolak Sokak’ta yürütülen çalışmalar için
toplam 310 ton asfalt kullanıldı.

Osmangazi Belediye Başkanı Erkan Aydın,
Osmangazi’nin her caddesini, her sokağını
Osmangazililerin layık olduğu konfora ulaştırmak adına
çalıştıklarını ifade etti. İlçe genelindeki birçok cadde ve
sokakta bakım-onarım çalışmaları başlattıklarını ifade
eden Başkan Aydın, “Belirlenen program kapsamında,
Osmangazi’nin yollarında asfalt serim çalışmamıza ara
vermeden devam edeceğiz. Emeği geçen mesai
arkadaşlarıma teşekkür ediyorum” dedi.

Soğanlı Mahallesi Muhtarı Zeynep Yıldırım da
yapılan asfalt çalışması hakkında şunları söyledi:
“Osmangazi Belediyesi, mahallemizin 6 sokağında freze
ve asfalt çalışması başlattı. Osmangazi Belediye
Başkanımız Erkan Aydın, desteklerini bizlerden hiçbir
zaman esirgemiyor; hizmetleriyle mahallelerimize
güzellik katıyor. Şahsım ve mahalle sakinlerim adına
Erkan Aydın başkanımıza teşekkürlerimi sunuyorum.”

Mahalle sakinlerinden Süleyman Özgenç ise,
“Sokaklarımızın asfaltı yıpranmış ve eskimişti.
Sokağımızın tamamı asfaltlanarak yenilendi.
Osmangazi Belediye Başkanımız Erkan Aydın’a teşekkür
ediyorum” diye konuştu.

Bursa Büyükşehir Belediyesi
tarafından geçen sene hayata geçirilen
Körfez Seferleri' düzenlenen törenle
başladı.

Bursa Büyükşehir Belediyesi,
şehir içi deniz ulaşımını canlandırmak
amacıyla 2024 yılında hayata
geçirdiği Körfez Seferleri, BUDO
Deniz Otobüsleri İskelesi'nde törenle
yeniden yaza "Merhaba" dedi. 700
yolcu kapasiteli modern yolcu
gemisiyle yapılacak olan seferler; her
hafta Cuma, Cumartesi ve Pazar
günleri Mudanya-Tirilye, Mudanya-
Gemlik, Gemlik-Kumla arasında
gerçekleştirilecek. Yapılan açılış
törenine Bursa Büyükşehir Belediye
Başkanı Mustafa Bozbey, başkan
vekillerinin Mustafa Orkun
Gazioğlu,Mehmet Aydın Saldız,
Mudanya Belediye Başkan Vekili
Baran Güneş katıldı.

Bursa Büyükşehir Belediye
Başkanı Mustafa Bozbey, deniz
ulaşımını hem kent içi hem de
İstanbul bağlantılı olarak daha etkin
hale getirmeyi hedeflediklerini
söyledi. Geçtiğimiz yıl başlatılan
deneme seferlerinin ardından halktan
gelen talepler doğrultusunda yeni bir
sistem kurulduğunu belirten Başkan
Bozbey, “Artık Körfez içinde saatleri
belli olan düzenli bir ulaşım sistemine

geçiyoruz. Bu ulaşım yaz aylarında
cuma, cumartesi ve pazar günleri
yapılacak. Hedefimiz talep arttıkça bu
hizmeti yıl geneline yaymak” dedi.
Başkan Bozbey, ulaşım sistemlerinin
güçlendirilmesiyle birlikte Bursa’nın
sahip olduğu doğal ve tarihi
değerlerin daha fazla öne çıkacağını
vurgulayarak, “Uludağ’dan çıkan bir

turist ya da vatandaşımız kısa sürede
deniz ulaşımına geçerek İstanbul’a
varabilecek. Bu da İstanbul-Bursa
arasında zaman ve mesafe açısından
büyük avantaj sağlayacak” diye
konuştu.

Deniz ulaşımını sadece nostaljik
bir değer olarak değil, ulaşımda aktif
ve sürdürülebilir bir seçenek haline

getirmek istediklerini ifade eden
Başkan Bozbey, kent planlamasında
ulaşımın merkezi bir rol oynadığını
vurguladı. “Kentleri planlamazsak,
ulaşımı sürdürülebilir kılmazsak,
yaşam hakkımız da tehlikeye girer.
Biz bu süreci bilimsel, katılımcı ve
sürdürülebilir bir anlayışla
yürütüyoruz” dedi.

Konuşmasında Bursa’nın dağ, ova
ve denizle çevrili özel bir kent
olduğuna değinen Başkan Bozbey,
“Bazı değerlerimizi kaybetmiş
olabiliriz ama hâlâ kazanma şansımız
var. Mudanya da tarihi ve doğasıyla
bu anlamda çok değerli. Bu
kıymetleri ulaşım sistemleriyle
destekleyerek kente yeni bir
dinamizm kazandırmak istiyoruz”
ifadelerini kullandı. Başkan Bozbey,
Bursalıların planlama süreçlerine
katılımının önemine de dikkat
çekerek, “Kentlilik bilinciyle karar
süreçlerine katılımı önemsiyoruz.
Mahallelerde kurulacak bir tesis ya da
ulaşım ağıyla ilgili herkesin görüşü
bizim için değerlidir” dedi. Yeni
başlatılan Körfez içi ulaşım
seferlerinin hayırlı olmasını dileyen
Başkan Bozbey, Bursa'nın her
anlamda daha yaşanabilir bir kent
olması için çalışmalarını kararlılıkla
sürdüreceklerini sözlerine ekledi.
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Osmangazi’nin yollarında yoğun asfalt mesaisi

Mudanya Belediye Meclisi,
Myrleia Antik Kenti çevresindeki
18 parseli kapsayan bölgenin
rekreasyon alanına
dönüştürülmesini ve trafik
yoğunluğunu azaltacak kavşak
düzenlemesini içeren plan
değişikliğini kabul etti.
Bölgedeki Küçük Sanayi
Sitesi'nin Işıklı'ya taşınması
çalışmalarının sürdüğünü de
açıklayan Başkan Deniz Dalgıç,
"Toprak altında bir şehir yatıyor,
ortaya küçük de olsa Aizanoi,
Efes antik kentleri gibi bir şehir

çıkacaktır" dedi.
Mudanya Belediye

Meclisi’nin temmuz ayı
toplantısı, Belediye Başkanı
Deniz Dalgıç başkanlığında
Dernekler Yerleşkesi’nde
gerçekleştirildi. Mecliste,
Ömerbey Mahallesi’nde
bulunan ve Myrleia Antik
Kenti’ni de kapsayan 18 parselle
ilgili “Koruma Amaçlı Uygulama
İmar Planı Değişikliği” kabul
edildi. Başkan Dalgıç, alanın
rekreasyon bölgesine
dönüştürüleceğini, plan

değişikliği kapsamında
Mudanya’nın trafik
yoğunluğunu azaltacak kavşak
ve çevre yolu düzenlemelerinin
de yapılacağını açıkladı. Başkan
Dalgıç, Myrleia alanının
genişletilmesinin amaçlandığını
söyleyerek, “Toprak altında bir
şehir, bir tarih yatıyor. Küçük de
olsa ortaya Aizanoi, Efes antik
kentleri gibi bir şehir çıkacaktır.
Çok kıymetli bir yer. Bastığımız
her yerde tarih var” dedi.

Bölgede yer alan Küçük
Sanayi Sitesi’nin Işıklı’ya

taşınmasıyla ilgili de bilgi veren
Başkan Dalgıç, “Bir kooperatif
modeliyle burada yeni bir alan
oluşturulacak. Esnafın endişesi,
hak kaybı yaşamamak. Ancak
herkesin tapusu var, herhangi
bir kayıp söz konusu olamaz.
Üstelik kurulacak kooperatifle
birlikte ek kazanımlar
sağlanabilir” dedi.

Mecliste ayrıca, Çekrice
Mahallesi’ndeki lojman ve
binanın İl Sağlık Müdürlüğü’ne
ücretsiz olarak tahsis edilmesi
de kabul edildi.

Mudanya'da antik kente kavşak düzenlemesi 

2 10 Temmuz 2025 Perşembe HABERLER

MAHMUT VURAL

HABER

GÜNCEL BİLGİLER
n Mudanya – Tirilye 10:00 75 TL
n Tirilye – Mudanya 10:30 75 TL
n Mudanya – Gemlik 11:00 150 TL
n Gemlik – Kumla 12:30 75 TL
n Kumla – Gemlik 17:00 75 TL
n Gemlik – Mudanya 17:30 150 TL
n Mudanya – Tirilye 19:00 75 TL
n Tirilye – Mudanya 19:45 75 TL

Bozbey güncel
borçları açıkladı!

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı
Mustafa Bozbey, ‘Haziran Ayı Değer-
lendirme Toplantısı'nda BUSKİ’nin ve
Büyükşehir Belediyesi’nin güncel bor-
cunu kamuoyuna duyurdu.

HABER: MAHMUT VURAL
Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı

Mustafa Bozbey, ‘Haziran Ayı Değer-
lendirme Toplantısı'nı BBB Ana Bi-
nası’nda gerçekleştirerek kamuoyunu
bilgilendirdi.

Başkan Bozbey, Büyükşehir Belediye-
si'nin güncel borcunun 10 milyar 359 mi-
lyon 431 bin TL olduğunu açıkladı.

BUSKİ'NİN ’nin ise 19 milyar 364 mi-
lyon 561 bin TL olduğunu açıkladı.
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Bursa Büyükşehir
Belediye Başkanı Mustafa
Bozbey, Haziram Ayı
değerlendirme
toplantısında Bursa'nın
kalan günlük su sayısını
açıkladı.

Bursa Büyükşehir
Belediye Başkanı Mustafa
Bozbey, her ay
değerlendirme toplantıları
düzenleyerek kamuoyunu
bilgilendirmeyi
sürdürüyor.

Başkan Bozbey,
Haziran Ayı değerlendirme
toplantısında turizm
başlığıyla toplanırken bazı
konulara da dikkat çekti.

Isınan havadan dolayı
azalan suya dikkat çeken
Başkan Bozbey, Bursa'nın
barajlarında kalan su
seviyesinin yüzde 45
olduğunu söyledi.

Başkan Bozbey,
Bursa'da 84 günlük su
kaldığını açıkladı.

Gemlik'te geçtiğimiz günlerde
3.9, 4.2 ve 4.3 büyüklüğünde
deprem meydana geldi. Gemlik
halkının soğukkanlılıkla
karşıladığını belirten Gemlik
Belediye Başkanı Şükrü Deviren,
Bursa Saati'ne konuştu.

Gemlik Belediye Başkanı
Şükrü Deviren, Bursa Saati'ne
yaptığı açıklamada, "Bildiğiniz
üzere zaten Gemlik iki gündür
sallanıyor fakat bir panik havası
yok. Gemlik halkı
soğukkanlılıkla karşılıyor.
Herhangi bir olumsuzluk
durumu yok. Otuz beş
mahallemizin muhtarıyla da
irtibat halindeyiz. Bu arada tüm
müdürlüklerimizle olası büyük
bir deprem içinde
hazırlıklarımızı tamamlıyoruz.
Eksiklerimiz neler var onları
tespit ediyoruz.

Alanlar mevcut. Onunla ilgili

hem AFAD Müdürlüğümüz hem
Mali AFAD Derneğimiz çok
tecrübeli. O konuda da şanslıyız
açıkçası Gemlik olarak.

Altyapısı olan mahalle

gönüllüleri derneğimiz var. Ve
bu konuda kaymakamlığımız son
derece duyarlı. Bütün siyasi
partiler, bütün sivil toplum
örgütleriyle Gemlik böyle olası

bir depremde de o birlik
beraberliğini gösterecektir diye
düşünüyorum ve rahatlıkla
söyleyebilirim" açıklamasında
bulundu. SEMA AYGIN

Bursa'nın kaç günlük suyu
kaldı? Başkan Bozbey açıkladı!

negöl Belediyesi, yaz aylarında sıkça
karşılaşılan su israfına dikkat çekmek
amacıyla anlamlı bir farkındalık
çalışmasına imza attı.
Su kaynaklarının korunmasına yönelik
duyarlılığı artırmayı hedefleyen
farkındalık videosu, Belediye Başkanı
Alper Taban ve İnegöl Belediyesi sosyal
medya medya hesaplarından paylaşıldı.
Vatandaşlardan da yoğun ilgi gören hem
mizahi hem de öğretici yönüyle dikkat
çeken farkındalık çalışması kısa sürede
gündem oldu. Özellikle hayrat çeşmeleri
gibi tatlı su kaynaklarının bilinçsizce araç
yıkamak için kullanılması sorununa dikkat
çekilen videoda, belediye personelleri
tarafından kurgulanan bir senaryo
canlandırıldı. Sokakta bulunan bir hayrat
çeşmesine hortum bağlayarak aracını
yıkayan kişiye önce çevredeki vatandaşlar
uyarıda bulundu. 

Su israfına karşı
etkili mesaj

İNEGÖL BELEDİYESİ

Gemlik 2 gün üst
üste sallandı! 

Osmangazi’nin her köşesine
sağlam ve modern yollar
Osmangazi Belediyesi,
vatandaşların daha konforlu ve
güvenli ulaşıma kavuşması için
çalışmalarına hız kesmeden devam
ediyor. Bu kapsamda Akpınar
Mahallesi’nde yürütülen bordür ve
tretuvar düzenleme çalışmaları ile
bölgeye estetik bir görünüm
kazandırılırken, ilçe sakinlerinin
günlük yaşamında karşılaştığı
ulaşım sorunlarının da önüne
geçildi.
Osmangazi Belediyesi, ihtiyaç
duyulan mahallelerde
gerçekleştirdiği bordür ve tretuvar
çalışmaları ile kaldırımları yeniliyor.
Vatandaşların daha rahat bir yaşam
sürmesini sağlamak adına Akpınar
Mahallesi Hülya Sokak’ta çalışmalar
yürüten Fen İşleri Müdürlüğü
ekipleri, toplam bin 250 metrekare
bordür ve tretuvar çalışması
gerçekleştirdi. Yürütülen titiz
çalışmalar sonucu tretuvarların
başlangıç ve bitiş noktalarına engelli
vatandaşlar ve bebek arabalarının
kolayca erişebilmesi için rampalar
yapıldı. Ayrıca tretuvarların üzeri
yerleştirilen özel taşlar ile görme
engelli vatandaşların kaldırımları
daha rahat ve güvenli şekilde
kullanabilmesi sağlandı.
Kaldırımların kenarlarına yapılan
araç park alanları ile bölgedeki trafik
sıkışıklığı ve araç parklanma sorunu
da ortadan kalkmış oldu. Yapılan
çalışma ile Osmangazi’nin yolları
hem güzelleşti hem de yaya ve
sürücüler için daha güvenli hale
getirildi.
Osmangazi Belediye Başkanı Erkan
Aydın, çalışalar hakkında yaptığı
açıklamada, "İlçemizi modern yol ve
kaldırımlara kavuşturarak,
vatandaşlarımızın konforunu
arttırmayı hedefliyoruz. İlçemizin
dört bir yanında hayata geçirdiğimiz
bu çalışmalarla mahalle yolları daha
dayanıklı, estetik ve güvenli hale
gelirken, vatandaşlarımızın yaşam
kalitesinin de arttırıyoruz.
Çalışmalarımızı ilçemizin dört bir
yanında sürdüreceğiz" dedi.

Osmangazi’ye
modern yollar

(Gazetemiz basın meslek ilkelerine
uymaya söz vermiştir.)

BasıM YErİ: İhlas Gazetecilik a.Ş. Fatih Mh.
1199 sk. No:1/7 sarnıç Gaziemir / İzmir

Telefon: 0 232 281 45 95 
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Aydınlık yüzlü insanların diyarı
Artvin için göğe komşu topraklar
dendiğinde, ‘Dağların dorukları
bulunan bütün yerleşim yerleri için
aynı şeyler söylenebilir’ diye
düşünmüştüm. Ancak Murgul’u
görünce düşüncelerim değişti. Gri
bulutların perdelediği gökyüzüyle
dağların birleştiği yerlerde ağaçlar
adeta gökyüzüne değer gibi
görünüyordu. Her bir yükseltide
evler kurulmuştu, sessizliğin sesinin
duyulduğu sokaklarda in cin top
oynasa da bahçelerin düzeni orada
insanın olduğunu anımsatıyordu.

HHH

Aşağıda vadi içine sıkıştırılmış
insanların sıcaklığı Temmuz başında
havanın soğukluğunu gideriyordu.
Kuşkusuz büyük ozanın dediği gibi
akan suyun kenarında serpilip gelişir
hayat… Ya bir nehrin kıyısıdır ya da
engin denizlerin içine doğru yürüyen
toprak parçalarındadır insanın
yaşamı… İnsanoğlu küçük bir
derenin kenarında bile yaşamını
sürdürecek canlılık bulur. İşte
Murgul’un ortasından akıp giden
dere öylesine güzel ıslah edilmiş ki,
nereden baksan güzel, nasıl baksan
güzel gerçekten…

HHH

Her yıl boğa güreşlerini
(Hayvanseverler için belirteyim
insanın güreş tutmasından çok farklı
değil) izlemek üzerine binlerce
Artvinli doğdukları topraklara gelip,
bu geleneksel-kültürel etkinliği izler.
Şahane bir gerekçe-bahanedir aynı
zamanda, aynı anda, aynı yerde
bulunmak… Doğdukları ama
doyamadıkları topraklara özlem
gidermek için gelirler. Geldiklerinde
yeni gelişler için gün belirleyerek

giderler doydukları topraklara…
Bu yıl ben de ekibe eklenmiştim

ki, 90’lı yıllarda ANAP Gençlik Kolları
İkinci Başkanlığı yapan Murat
Delibaşıoğlu’nun ısrarlı daveti geldi.
Bir yandan bu muhteşem
coğrafyanın (Artvin’in) gururu Şadi
Özdemir, eşi Nuray Özdemir,
Harmancık Belediye Başkanı Haşim
Ali Arıkan, Artvin Vakfı Başkanı Dr.
Adnan Demirci, CHP Gemlik İlçe
Başkanı Servet Pehlivan’ın da
bulunduğu ekiple zaman zaman yol
arkadaşlığı yaparken, çoğu zaman
onlardan ayrıldık, ayrı program
yaptık. Daha doğrusu biz merkez
üssümüzü Murgul’a kurduk.

HHH

Yağmurun türküsünün derenin
sesine karıştığı bu küçük şirin ilçede
Temmuz başında evlerin
bazılarından dumanlar yükseldiğini
gördük. Görmek ne demek dışarda
montsuz dolaşamadık. Terlemek,
klimanın soğuğunu açmak yasak bu
topraklarda…

HHH

İlk gün ana caddede tur atıp,
belediyenin önünde iskemlede
demli çayımı yudumladığımda
başımı yukarı kaldırıp Murat
Delibaşıoğlu’na sordum,
Serender’in üzerinden görünen
kahvede arkası dönük kişi Hasan
Baydın olmasın? ‘Olabilir’ dedi,
‘Buralıdır.’ Emin değildim ama

aradım telefonla, hareketlerini
izliyorum uzaktan… Elini telefona
getirince ‘Tamam’ dedim, ‘Bu o!’
Bursa iş ve siyasal yaşamının etkin
isimlerinden biriydi, bir dönem
ANAP İl Başkanlığı’na vekalet
etmişti. ‘Nasılsın?’ diye sordum,
sonra da ‘Aşağı caddeye bak’
dedim. Şaşırdı ama Murat’ı görünce
anladı.

HHH

Tepeden aşağı nazlı nazlı akan
derenin kenarında bir tur atıp,
Bursa’da, İstanbul’da bile çok az
gördüğüm şık mekanlardan birinde
kahve molası verdik. Ardından artık
belde olmaktan çıkan Murgul
madenlerinin ana damarının
bulunduğu mahalleye, Damar’a
çıktık. Orada bir çay içimi nefes
alırken Bursa’da oturan dostlarla
karşılaştık. Ortak tanıdıklardan söz
ederken bir dönem ülkücü hareketin
liderlerinden Şenol Çevik’in yaz
ortasında grip olarak hasta yattığını
öğrendim. Damar’dan Bursa’ya
geçmiş olsun telefonu açtım; şaşırdı,
bu istihbarata nasıl ulaştığımı sordu.
Oysa dünya küçük, iletişim araçları
yeryüzünü bir küçük köye
dönüştürdü.

HHH

Artvin gezimizin birinci gününde
CHP’li belediye başkanının yönettiği
Rize’nin Pazar ilçesinde heyet olarak
yemek yedik. CHP’lilerin ağırlıkta

olduğu heyet Ardeşen, Fındıklı,
Hopa, Mustafakemalpaşa gezerken
biz ‘Aziz Murgul’a tepeden
bakmakla yetinmedik, iki duble rakı
içerek gecenin güzelliğiyle bu şirin
ilçeyi selamladık (Murat
Delibaşıoğlu, Mehmet Aslan, Damar
Muhtarı Arif Aslan).

HHH

İkinci günü Şadi Özdemir başta
olmak üzere Bursa heyeti geldi (CHP
İl Başkan Yardımcısı Ahmet Kılıç,
İbrahim Mart, Dersimliler Derneği
Başkanı Murat Şengül, Nilüfer
Belediye Başkan Yardımcısı Okan
Şahin, Süleyman Ayyılmaz, Sedat
Turhan) Murgul’a… Önce CHP
ilçeye uğradılar, iktidarın önüne sis
perdesi asmaya çalıştığı Ekrem
İmamoğlu’na özgürlük afişlerinin
asıldığı; ardından CHP’li Belediye
Başkanı Mehmet Yıldırım’ı
makamında ziyaret ettiler. Sonra
ekip hep birlikte öğle yemeği yedi.
Biz Murat Delibaşıoğlu ile ilçenin en
kuytu köşelerinde dolanırken onlar
Artvin merkezinin yolunu tuttular.

HHH

Halen bu topraklardayım ama
son olarak şunun altını çizeyim ki
Nazım Hikmet’in Karadeniz’de
boğdurulan 15 mürşit için yazdığı
‘Bir yanım deryada çalkanır şimdi’
dizesinden ilham alarak, Murgul’u
anımsadığımda hep bir yanım
hasretle çalkalanacak.

HHH

Bu yazının dipnotu: Burada
tanıştığım hemen herkesin Bursa’da
ya bir yakını var, ya kendisi
bulunmuş ya da Bursa’da yaşadığı
halde yazın burada bulunuyor.
Boşuna Bursa’ya Burtvin
dememişler.

YÜKSEL BAYSAL

Artvin’den, Murgul’dan 
selamlar
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Mudanya Belediye Başkanı Deniz Dalgıç, Bursa’nın dinamik ve “Özgür Sesi” Bursa Saati’ne hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Ziyaret sırasında keyifli bir sohbet gerçekleşti. Ardından Başkan Dalgıç, sorularımızı yanıtladı

Nilüfer Belediye Başkanı Şadi Özdemir,
Bursa’nın dinamik ve “Özgür Sesi” Bursa Saati’ne
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Ziyaret sırasında
keyifli bir sohbet gerçekleşti. Ardından Başkan
Özdemir sorularımızı yanıtladı.

Ziyarette Başkan Özdemir, Bursa Saati Yönetim
Kurulu Başkanı Erdal Akaltun, Genel Yayın
Yönetmeni Aysın Komitgan, Yayın Kurulu Başkanı
Yüksel Baysal, Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Sema
Aygın ve Bursa Saati Gazetesi Yazı İşleri Müdürü
Elif Bayrık, muhabir Mahmut Vural ile sosyal medya
sorumlusu Ebru Komitgan yer aldı. Ziyarette keyifli
bir sohbet gerçekleştirildi. Sohbet sonrası Başkan
Özdemir, sorularımıza yanıt verdi.
n Atış Yapı’nın durumu ne olur? Carrefoursa
Bursa’da nasıl bir imar planlaması olacak?

Atış Yapı’dan önce bölgede birtakım sıkıntılar
olduğunu hepimiz biliyoruz. Emsal, ruhsat ve yapıyla
ilgili ilişkilerde sorunlar var. Bu sorunlarda da
herkesin az çok bir eksiği var. Bu süreçte bir tek
oralardan konut almış insanların bir suçu olmadığını
düşünüyorum. Bu nedenle, sorunlu inşaatların
sıkıntılarını toparlayıp bir çerçeveye oturtarak,
kamunun da çıkarlarını koruyarak, o bölgelerden
konut almış suçsuz insanların mağdur olmaması için
mücadele etmek gerekiyor. Benim 1 yıldır verdiğim
esas mücadele bu. İkinci olarak şunu söyleyebilirim:
İnşaat sektörü şu anda krizde, çünkü krediler
kapatıldı. Maliyetler çok yükseldi ve insanlar daha
önce dairelerini satmıştı. Şimdi o satışlardan elde
ettikleri parayla o binaları yapmakta zorlanıyorlar.
Sektör bir sorun yumağına dönüştü. Konut kredileri
de kapatılınca satışlar durdu. Böyle olunca insanlar
inşaatı durdurmak zorunda kalıyor. Bu da sanki
belediyeyle sorun varmış gibi bir algı yaratıyor.
Buradan çok net bir şekilde söylüyorum: Biz
gelmeden önce alınmış ve tarafımdan durdurulmuş
herhangi bir ruhsat yok. Ruhsatı olan her bina işine
devam etti. Dolayısıyla bir duruş varsa, bu benden
kaynaklanan bir duruş değil. Benden
kaynaklanabilecek tek duruş, 1 Nisan’dan sonra
alınmış ve bizim göreve gelişimize kadar verilen bazı
usule uygun olmayan ruhsatlarla ilgilidir. Onlara da
“Ruhsat tadilatı yapın, proje tadilatı yapın” dedik.
Tadilat yapanlar devam etti, yapmayanlar hâlâ
bekliyor. Çünkü onların da başka taahhütleri varmış.
Atış Yapı konusunda da bizim fazladan yaptığımız
bir şey yok. Ne artırdık, ne engelledik. Daha önce
orada kendilerince 2 arsayı birleştirmişler.
Babylon’dan bahsediyorum. 2 arsanın inşaatına
birlikte başlanmış. Sonra bir sebeple daha doğrusu
benim adaylığım kesinleşmeden önce oraya alınan
ruhsat iptal edilmiş. Ve arsalardan yalnızca 1 tanesi
üzerine, emsali kadar ruhsat alınmış. Orada verilmiş
olan ruhsat, emsale uygun bir ruhsattır. Bu
gelişmelerin ardından merkezi hükümetten mülkiye
müfettişleri geldi. Biz de inceledik ve arsa üzerindeki
imar haklarının doğru kullanıldığını gördük. 17 kat ve
470 daire için inşaat ruhsatı verilmiş. Firma da bu
projeyi uyguluyor. Bunu da açıkça ifade ettik:
“Emsaline ve usulüne uygundur” dedik. Dolayısıyla
mevcut inşaatın durdurulmuş bir tarafı yok. Ancak
firma 17. katta durması gerekirken, devam etmek
istedi. 18. katı yapmaya kalkınca mühürledik.
Mühürü bozdu, yine mühürledik. Bu arada
konkordato konusu gündeme geldi. Ama bu konunun
bizim durdurmamız ya da ruhsat verip vermememizle
hiçbir ilgisi yok. Biz, 2 arsayı birleştirdiği için ciddi

bir ceza kestik. Firma bu cezayı taksite böldürdü, 1-2
taksitini ödedi. Ancak mahkeme cezayı iptal etti. Biz
de mahkemenin iptal gerekçesini ortadan kaldıracak
şekilde yeni bir tutanak tutup tekrar ceza kestik.
Olayın özeti bu. 

Carrefour’daki durum ise şöyle: Yıkım ruhsatı
bize geldi. Biz de doğal olarak yıkım ruhsatını verdik.
Ancak yapımla ilgili elimizde herhangi bir ruhsat yok.
Bursa Büyükşehir Belediyesi’ne de gidebilir, bize de.
Eğer alışveriş merkezi ruhsatı üzerinden ilerlerse,
büyükşehir. Ticari ve konut ruhsatı üzerinden ilerlerse
bizden alınır. Yani bu ruhsatı büyükşehirden alma
ihtimali de var. Buradaki temel mesele, 0.50
depremsellik (emsal artışı) hakkını alıp kentsel
dönüşümden yararlanmak. Ancak Bursa Büyükşehir
Belediye Meclisi’nde alınmış bir karar var: “Kentsel
dönüşüm onayları yalnızca konutlar için verilecektir.”
Burası bir konut değil, ticari alan. Dolayısıyla
hukuken ve yeni bir meclis kararı alınmadığı sürece
oraya kentsel dönüşümden kaynaklı bir emsal artışı
verilemez.

Bize başvursalar da, büyükşehire başvursalar da
0.50’lik artışı kullanamazlar. 

Ancak Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığı’ndan alınabilir. Ama şu ana kadar bize
ulaşan bir başvuru yok. Kentsel dönüşüm olabilmesi
için daha önce alınan meclis kararının değişmesi
gerekir. Bir yerde konutlar varsa ve sen orayı
yıkıyorsan, oraya kentsel dönüşüm kapsamında emsal
artışı verilebilir. Bu da yüzde 50 ya da yüzde 40
olabilir. Ama yüzde 51 verilemez. 150 bin metrekare
inşaat yapabilir. Bir de bu yeşil, çevreci bina meselesi
var biliyorsunuz. Öyle bir hikâyemiz var bizim. Hani
geri dönüşümle ilgili bir inşaat. 150 bin metrekare.
Eğer çevreci bina yaparsa, 10 bin metrekare daha
hakkı oluyor. Yani %10 ek inşaat hakkı var.
Dolayısıyla toplamda 160 bin metrekare inşaat
yapabilir. Dolayısıyla bizim Atış Yapı'nın projeyi ileri
götürmesi ya da geri çekmesiyle ilgili alınmış resmi
bir kararımız yok. Zaten kendilerinin de bir müracaatı
olmadığı için bir şey söyleyemeyiz. Ama şunu
diyebiliriz: bizim bir bakış açımız var. Herkes hakkını
kullanacak. Eğer birisi hakkından fazlasını satmışsa,
sorumludur demektir. Biraz da şöyle bir durum var
gibi: sanki hakkından fazlası satılmış ya da daha
fazlası planlanarak, kafalarda projelendirilerek
satılmış. Bu biraz sorunlu. Akıl veriyorlar, diyorlar ki:
“Biz onun sattığı hiçbir şeyin ortada projesi

olmadığını biliyoruz.” Genelde şöyle oluyor: önce
harita üzerinde imar hakkı alınıyor, sonra alan kişi bir
proje geliştiriyor. Bu proje tapuya işlenebilmesi için
onaylatılıyor. “Bu kadar daire olacak, şu kadar
metrekare olacak” diye. Onun üzerine satış yapılıyor.
Muhtemelen ilk ruhsat üzerinden tapu kayıtlarını
yaptırmıştır. Şunu da söylemek lazım: Bu inşaatlar
sadece Nilüfer’de yapılmıyor. Bunu bütün ilgili
taraflar için söylüyorum. Osmangazi’de, özellikle
kuzey bölgelerinde, Demirtaş gibi mahallelerde de
çok sayıda yüksek yoğunluklu inşaat yapılıyor şu
anda. Ama tabii Nilüfer’deki imar yoğunluğu çok
yüksek. Burada, aynı maliyetle yapılan bir dairenin
satış fiyatı, diğer bölgelere göre çok daha yüksek. Bu
yüzden herkes bu tarafta inşaat yapmak istiyor. Bu da
gayet normal. Nilüfer güzel bir kent. Herkes
Nilüfer’de yaşamak, burada bulunmak istiyor. Kültür,
sanat, spor etkinliklerinde yer almak istiyor. O yüzden
burada talep fazla. Talep fazla olunca fiyat
yükseliyor. Fiyat yükselince de, aynı inşaat
maliyetiyle daha fazla para kazanma ihtimali ortaya
çıkıyor.
n Kentsel dönüşüm projeleri ne durumda?
Yeni projeler var mı?

Şu anda üzerinde çalışıyoruz. Karaman
bölgesinde yakında tamamlanacak projelerimiz var.
Bitince bunları birlikte paylaşacağız. Bütün Karaman
bölgesi bitişik nizam yapılaşma bölgesi. Orada bin
300 bağımsız bölüm var. Şu anda teknik çalışma
tamamlanmak üzere. İlerideki binaların seviyesine,
yani aynı yüksekliğe getirerek bir düzenleme
yapıyoruz.

Yaptığımızda oradaki temel niyetimiz şu: bin 300
bağımsız bölümden bahsediyoruz. Kişi başına
ortalama 4 kişi hesaplarsak, 2 bin 600 ile 5 bin 200
kişiyi ilgilendiren bir dönüşümden söz ediyoruz.
Orası bitişik nizam, özellikle Mudanya Caddesi’ne
paralel olan bölümler sağlıklı yapılaşmadan uzak.
Oradaki birçok dükkanın imar güvenliği yok. Bunları
toparlamamız gerekiyor. Belki yeşil alanı da
artıracağız. Zaten bitişik nizam olduğu için mevcutta
yeşil alan yok denecek kadar az. Bu yüzden
planlamada yeşil alanı da dikkate alıyoruz.

Şu anda bu alanda bir çalışma tamamlanmak
üzere. Son rötuşlar yapılıyor. Bitince orada bir kentsel
dönüşüm projesi uygulayacağız. Henüz netleşmiş
değil ama benim her zaman savunduğum bir model
var. Türkiye’de de, Bursa’da da şöyle oluyor: Sen bir
plan değişikliği yapıyorsun, bir imar hakkı
veriyorsun, sonra da gerisine karışmıyorsun. O
noktadan sonra hak sahipleri tek başlarına
müteahhitlerle baş edemiyorlar. O yüzden başka bir
modele ihtiyaç var.

Bana göre o model ya kooperatif ya da dernek
yapısıyla olmalı. Belediyeler de bu sürece şirket
kurarak dahil olmalı. Hak sahipleri mülklerini bu
belediye şirketine devreder, belediye de o şirket
üzerinden müteahhitlerle masaya oturur. Kiptaş gibi
bir yapı ya da başka bir model olabilir.

Bu model daha önce Ankara’da denendi. Orada
kooperatif kurmuşlardı. Kooperatifin yönetiminde
hem belediye hem hak sahipleri vardı. “Ne
yapacağız?” sorusuna birlikte yanıt veriliyordu.
Belediyenin iştiraki olan şirket ya da dönüşüm şirketi
bu kararlar doğrultusunda müteahhitlerle, alt
yüklenicilerle pazarlık yapıyordu. Yani muhatap
uzmanlar ve belediye oluyordu. Vatandaş doğrudan
sadece belediyeyle muhatap oluyordu.

Bu sistemde güçsüz olan vatandaş, belediyeyle
ortak hareket etmiş oluyor. Yüklenicinin karşısında
yalnız kalmıyor, belediye ile birlikte duruyor. Böyle

olunca da mağduriyetler çok daha az yaşanıyor. Biz
de şu anda böyle bir model üzerine çalışıyoruz.

Ankara’dan arkadaşlar da geldi, bu konu üzerinde
çalıştık. Daha önce benzer projelerde görev almış iki
arkadaşımız geçen hafta buradaydı. Tekrar
gelecekler. Biz bu yapıyı toparlayınca modelimizi
netleştirmeye çalışacağız.

Benim her zaman söylediğim şu: Yükleniciyle
hak sahibini doğrudan karşı karşıya getirmek sorun
yaratıyor. Bu işi çözmek için kamu da taraf olmalı,
sorumluluk almalı. Aksi halde birçok bölgede hâlâ 9-
10 yıldır evleri yıkılmış ama hâlâ evlerine dönememiş
insanlar var. Sorunları çözülemeyen inşaatlar hâlâ
duruyor.

Eğer belediye garanti verirse işler çok daha
sağlıklı ilerler. İnsanlar da güvenerek sürece katılır.
Zaten belediye muhatap olacak. Kararlar ortak
alınacak bir mekanizma kurulacak. Bu mekanizmanın
aldığı kararlar doğrultusunda belediye şirketi
uygulamaları gerçekleştirecek. Yani düşündüğümüz
model bu.
n Belediye personelinin maaşları zamanında
ödeniyor mu?

Maaş konusu… Şu anda üzerinde çalışıyoruz.
“Maaşları ödemekten ne anladığınıza bağlı bu soru.
Çünkü ben maaşları hep ödedim ama aynı zamanda
hiç ödemedim. İkisi de doğru cümleler. Aslında
kastettiğim şu: Maaş dediğiniz şeyin içinde bir brüt
ücret var. Bunun içinden SGK primleri ve gelir

vergisi kesiliyor. Geriye kalan net ücret personele
ödeniyor.

Şu ana kadar maaşların tamamının net kısmını
ödedim. Burada bir sorun yok. Ama brüt maaşın
SGK ve vergi gibi kalan kısımlarını ödemekte sorun
yaşıyoruz. Yani ödeyemiyoruz. Büyük bir yük bu.
Bazı aylarda ödeyemediğimiz oluyor. Örneğin ayın
14’ü ya da 15’i geldiğinde bakıyoruz, kasada toplam
maaşların netinin %85’i kadar para var. Herkesin
maaşının %85’ini ödüyoruz. Kalan %15’i de bir
hafta, on gün içinde tamamlıyoruz. Bazen bu süre iki-
üç güne kadar düşüyor.

Ama bu ay herkesin maaşını iki gün önceden ve
tam olarak ödedim. Herkes şaşırdı. “Başkanım
teşekkür ederiz, maaşlar zamanında yattı” dediler. Bu,
aslında normalde teşekkür edilecek bir durum değil
ama içinde bulunduğumuz şartlarda şaşkınlıkla
karşılandı.

Asıl mesele şu: Belediyenin şu an geldiği maaş
yükü, sürdürülebilir değil. Bu maaşların yüksek ya da
düşük olduğunu tartışmıyorum ama maaşlar öyle bir
noktaya gelmiş ki, SGK ve vergi dahil edildiğinde
toplam bütçenin %70’inin üzerine çıkmış. Bu ciddi
bir yük.

İnsanları işsiz bırakamayacağımıza göre çözüm
üretmek zorundayız. Yüzde 40’a indirecek misiniz?”
gibi bir soru geliyor. Bilmiyorum ama geçmişe
bakarsak: 2021’de oran yüzde 39, 2022’de yüzde 40,
2023’te yüzde 41–43, 2024’te ise yüzde 72 olmuş.

Aynı hesap biçimiyle baktım. İnanılmaz ek
zamlar yapılmış. Son bir yılda ciddi personel devri
olmuş. 500’e yakın yeni eleman alınmış. Bunlar
birleşince oran bir anda çok yükselmiş.

Şimdi iki seçeneğimiz var: Ya personel sayısını
azaltacaksın, ya da verimliliği artıracaksın. Bu kısa
sürede kolay yapılacak iş değil. Ama şu an herkesten
disiplinli bir şekilde çalışmasını bekliyoruz. Sorun
çıkaranlarla yollarımızı ayırıyoruz. Sorun
çıkarmayanlarla yola devam ediyoruz. Kimseyi keyfi
olarak işten çıkarmıyoruz.

Bu tablonun karşı tarafı ise gelir tarafı. Yani geliri
artırmak zorundayız. Buradaki paraların hiçbiri benim
değil, tamamı Nilüfer halkının parası. Yetmiyorsa,
daha fazlasına ihtiyaç varsa, bu açığı kapatması
gereken yine Nilüfer halkıdır. Patron Nilüfer halkıdır.
Sermaye sahibi Nilüfer halkıdır. Eğer yetmiyorsa,
artırması gereken de halktır.

Bu yüzden düşük kalan kiralar, eksik ödenen
kalemler üzerinde çalışıyoruz. Yeni gelir kalemleri,
yeni vergiler, yeni kaynaklar yaratmaya çalışıyoruz.
n Belediye bazı işletmelere ruhsat vermiyor
ya da geç veriyor iddiaları doğru mu?

Bu noktada çok eleştiri alıyoruz. Örneğin kiraları
çok artırmadım. Katı atık bedellerini yüzde 75
artırdık, ama bu da çok yüksek değil aslında.
Eleştiriler geliyor ama çoğu haksız. Şöyle durumlar
yaşanıyor: Diyelim ki siz küçük işletmesiniz ama biz
size orta işletme yazmışız. Aldığınız ruhsata göre
sistem sizi orta işletme olarak sınıflandırmış. Geçen
yıl küçük işletme olarak 4 bin 600 TL ödüyordunuz.
Bu yıl orta işletme olarak 8 bin120 TL ödemelisiniz.
Bu, kağıt üstünde yüzde 75 artış gibi görünse de,
aslında sınıfınız değiştiği için oran birden yüksek
çıkıyor. Orta işletme sınıfına geçtiğinizde bu rakam
87 bin TL’ye kadar çıkabiliyor. O zaman da “4
binden 87 bine çıkardınız” diye tepki geliyor.

Ben de diyorum ki, eğer bu sınıflandırmada hata
varsa, bir dilekçe verin düzeltelim. Ama bir gerçeklik
de var: Küçük, orta ya da büyük fark etmeksizin bazı
yerlerde yanlış sınıflandırma yapılmış. Bu da
belediyeye gelir kaybı yaşatmış. Şimdi biz bunu
düzelterek herkesin kendi ölçeğine uygun tarifeyle
ödeme yapmasını sağlamaya çalışıyoruz.

Yaklaşık 400 milyon lira bekliyorum oradan. Az
bir para değil, iyi bir para. Ama burada gördük ki,
insanlar vergi ödeme konusunda alışkanlık sahibi
değil. Oysa yasa açık: Temizlikle ilgili giderleri
“kirleten öder” diyor. Yani kim kirletiyorsa, bu gider
de ondan alınacak. Konutlardan olan kısmı
büyükşehir, su faturaları üzerinden tahsil edecek
deniyor. Bildiğiniz gibi, Sayın Avni ve arkadaşları
pandemi döneminde bu uygulamayı yetkisiz bir
şekilde kaldırmıştı. O günden bu yana hâlâ o paralar
ödenmiyor. Bugünün parasıyla baktığımızda yaklaşık
2 ila 2,5 milyar lira Nilüfer Belediyesi’nin kasasına
girmemiş oluyor. Bu kadar büyük bir kayıp olunca,
doğal olarak bütçe dengeleri de altüst oluyor.

Biz ne yaptık? Toplam maliyetin yüzde 73’ünü
konutlara, yüzde 27’sini ise iş yerlerine böldük. İş
yerlerine de bu bedelleri tahakkuk ettik. Ancak daha
önce “küçük işletme” olarak görülen bazı yerler ciddi
tepki gösterdi. Bu tepkilerin bazıları da haklı. Bizim
de hatalarımız oldu. Ama yanlış yaptığımız bir şey
yok. Ayrıca bu benim bireysel kararım değil; belediye
meclisimizden oybirliğiyle alınan bir karar. Örnek
vereyim: Bir köydeki bakkal, kendini “market” olarak
kaydettirmiş. Ya da bir şirket, ruhsatında turizmden
inşaata kadar her şeyi yazmış. Şimdi sen buna
bakınca “orta işletme” diyorsun ama belki gerçekte o
üretim düzeyinde değil. Bu türden yanlışlıklar olmuş

olabilir.
Ana mantık şu: Biz toplam giderin yüzde 27’sini

iş yerlerine dağıtıyoruz. Ödeme yapmayanlara da
ceza uygulanıyor. Kimseyi zorlamıyoruz ama
ödemiyorsa faiz işletiyoruz. 31 Mayıs birinci taksit,
11 Kasım ikinci taksit. İlk bölüme kalan borçlarda
faiz işliyor, ikinci bölüme kalanlarda işlemiyor.
Tepkiler arttıkça şunu fark ettik: “Büyük”, “orta” ve
“küçük” işletme tanımları yeterince net değil.
Devletin tanımları var ama çok açık ve uygulamaya
elverişli değil. Bu durumda sınıflar birbirine karışıyor.
Biz de şimdi bunları yeniden sınıflandırıyoruz.

Nasıl? Örneğin büyük işletmeleri ikiye böldük:
“Daha büyük” ve “biraz daha az büyük.” Orta
işletmeleri üçe ayırdık: “Ortanın büyüğü”, “ortası” ve
“küçüğü.” Küçük işletme ayrı. Böylece
ücretlendirmeyi de kademelendirdik. Örneğin:
Ortanın büyüğü: 87.000 TL, Ortanın ortası: 67.000
TL, Ortanın küçüğü: 27.000 TL. Bu düzenlemeyi
belediye meclisine sunmaya hazırlanıyoruz. Bir örnek
daha vereyim: Geçen gün bir esnaf beni aradı. “Esnaf
ayağa kalktı başkanım, böyle olmaz” dedi. “Buyurun
konuşalım” dedim. Kendisine 87 bin TL tahakkuk
etmiş. Geçen yıl sadece 4 bin TL ödemiş. Oysa geçen
yılki tarifeye göre 49 bin 800 TL ödemesi
gerekiyormuş. Sordum, “Ne iş yapıyorsun?” dedim.
“Kafe, restoran gibi bir şeyim var” dedi. “Kaç para
kira veriyorsun?” dedim, “150 bin TL” dedi. “Aylık
150 bin kira veriyorsan, bana da 7 bin TL verirsin”
dedim. 87 bin TL yıllık ödeme, aylık 7 bin 250 TL
eder. “150 bin TL kira ödeyen biri 7 bin TL’yi de
verir” dedim. “Yıldırım’da tutarsan 30 bin TL’ye yer
bulursun” dedim. “Ama müşteri farklı” dedi. Evet,
buradaki müşteri farklıysa, ben de ona uygun yol,
kaldırım, park, kültür-sanat, spor gibi hizmetleri
sağlamak zorundayım. O yüzden “Bu itirazını kabul
etmiyorum” dedim. Ama bazı işletmeler de var ki,
gerçekten durumu farklı. Örneğin bir kuaför... Kadın
tırnak yapıyor, 7 bin TL kazanamıyor belki. Ondan da
7 bin TL almak vicdani olmaz. Bu nedenle onları da
tanımladık. Örneğin metrekareye göre ya da
sektörüne göre: Hastane yatak sayısına göre Otel:
yatak sayısına göre Okul: öğrenci sayısına göre.
Devlet okulları da bu ödemeyi yapmak zorunda. Biz
sadece özel okullardan tahsil etmiyoruz.

Geçtiğimiz günlerde Mudanya Üniversitesi’nde
Bursa Ticaret ve Sanayi Odası’nın eğitimciler
komitesiyle bir toplantı yaptık. Eğitimciler bazı

konularda şikayetçiydi. “Bu bedeller bizden
alınamaz” dediler. Ben de onlara Milli Eğitim
Bakanlığı, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığı ve Valilik üzerinden gelen yazıyı ilettim.
Yazıda açıkça “Devlet okulları da bu bedeli ödemek
zorundadır” deniyor. Çünkü yasa diyor ki: “Kirleten
öder.” Yani eğer kirletiyorsanız, bu bedeli
ödeyeceksiniz.

Özel okullara ise bir miktar ayrıcalık tanıdık.
Eğitimin önemini gözeterek yaklaşık %30 indirim
yaptık. Ayrıca özel okulları öğrenci sayılarına göre
2’ye, hatta 3’e ayırdık. Örneğin rehabilitasyon
merkezleri. Bir arkadaşımız uyardı beni. “100
öğrencisi var” diyorsunuz ama her gün 100 öğrenci
gelmiyor. Aynı anda sadece 5-10 öğrenci bulunuyor.
Bu yüzden bu kurumları “100 öğrenci” gibi
değerlendirmek doğru değil. Bu konuda da bir
çalışma yürütüyoruz. Şu anda temel amacımız, neden
bir kurum orta sınıfta, neden alt ya da üst sınıfta,
bunları netleştirecek kriterler oluşturmak. Eğer
yetişirse, bu meclis döneminde bir düzenleme
yapacağız. Türkiye genelinde böyle bir düzenleme
yok ne yazık ki. Ama Nilüfer bu konuda öncü
olabilir, zaten birçok alanda olduğu gibi.
n “Sosyal destek projeleri, kreşler ne
durumda, yeni hedefler neler?”

Şu anda 2 kreşimiz vardı, üçüncüyü açtık. 3 tane
daha yapım aşamasında. Yıl sonuna kadar toplam 6
kreşe ulaşacağız. Hedefim, dönem sonunda 20’nin
üzerinde kreşe sahip olmak. Aslında belediye başkanı
adayıyken "5 yılda, 5 mahallede, 5 kreş" şeklinde bir
hedef koymuştum. Ancak gördüm ki Nilüfer’de
beyaz yakalı kadın sayısı çok fazla, çalışan kadın
oranı yüksek. Kadınlar hem iş hem sosyal hayatın
içinde. Bu yüzden daha fazla kreşe ihtiyaç olduğunu
fark ettim ve hedefi büyüttük. Kreşler sadece
çocukların bakımını sağlamakla kalmıyor,
sosyalleşmelerini ve nitelikli eğitim almalarını da
sağlıyor. Bizim kreşlerimizde sınıflar 16 kişilik. Özel
sektörde bu kadar az sayılı sınıf bulamazsınız. Sınıf
öğretmeni, yardımcı öğretmen, branş öğretmenleri,
spor, İngilizce, diyetisyen, psikolog, hemşire… Hepsi
var. Çok nitelikli kreşlerimiz var. Bu çocuklar
gelecekte ülkeyi yönetecek bireyler olacak. O nedenle
hem kadınların özgürleşmesi hem de sağlıklı bir nesil
yetişmesi açısından kreşlerin büyük önemi olduğuna
inanıyorum. Şu anda bir kız yurdumuz var; 78
öğrencilik. “Yarına Şans Ver” Derneği ile prensipte
anlaştık, henüz protokol imzalanmadı. Onlar da bize
150 kişilik bir kız yurdu yapacak. Ancak hükümetin
aldığı yeni kararlar doğrultusunda, buna
"misafirhane" dememiz gerekecek gibi görünüyor. 

Ayrıca 19 Mayıs Mahallesi’nde 5 bloktan oluşan,
toplam 450 kişilik bir kız-erkek yurdu projemiz var. 2
blok kız, 3 blok erkek veya tam tersi olacak. Bu
projeyi de İstanbul’dan bir dostumuz sahiplendi. Tüm
bu projeler bağışlarla yapılıyor. Ancak bir gerçeği
unutmamak gerekiyor: Bir kreşi yapmak önemli ama
işletmek çok daha maliyetli. Biz her yıl bu kreşlerin
işletme giderlerinin yüzde 60 ila yüzde 70’ini
üstleniyoruz.

Nilüfer, sosyal dayanışmanın kenti. Bu anlayışla
sadece kreş yapmakla kalmıyor, onların
sürdürülebilirliğini de sağlıyoruz. 20 kreşe
ulaştığımızda çok daha büyük bir bütçeyi
yönetmemiz gerekecek. Ama biz bu sorumluluğun
farkındayız ve sürdürülebilir bir şekilde devam
ettirmek için çalışıyoruz.

Sadi Ozdemir: Nilüfer kadın kentidir

MAHMUT VURAL
ÖZEL HABER

Nilüfer’de en geride kalmış en çok
hizmet bekleyen mahalleler hangisi?

Nilüfer’de en geride
kalmış en çok hizmet
bekleyen mahalleler
hangisi?

Ardından “hizmet
alanı eşitliği” konusuna
geçiliyor. Nilüfer’de “geri
kalmış mahalle” diye bir
tanımımız yok. Ancak
“yerleşmiş mahalleler”
ve “gelişmekte olan
mahalleler” var. Örneğin
Kayapa, 30 Ağustos
Zafer gibi mahalleler yeni
yapılanıyor. Bu
bölgelerde altyapı henüz
tamamlanmadığı için üst
yapıya geçemiyoruz.
Doğalgaz, BUSKİ,
Telekom gibi hizmetlerin
altyapısının
tamamlanması gerekiyor
ki biz de üst yapıya
başlayabilelim. Ayrıca
inşaatlar sürdüğü için
yaptığımız yollar da sık
sık bozuluyor. Sonuçta

bu yatırımlar halkın
parasıyla yapılıyor,
sürekli aynı işe para
harcamak da mantıklı
değil. Ama bu, hiçbir şey
yapmadığımız anlamına
gelmez. Örneğin 36.
Zafer Mahallesi’nde park
yaptık, aile sağlığı
merkezi kurduk. Yeni
Balkan Bölgesi’nde
büyük bir park inşa
ediyoruz. Her mahalleye
bir şekilde dokunuyoruz
ama dediğim gibi,
altyapı eksikse sorunlar
hemen çözülmüyor.
Balkan Mahallesi, Emek
Mahallesi’nin arkasında,
Kızılcıklı Caddesi’nden
girilen geniş bir alanda
yer alıyor. Orada Naim
Süleymanoğlu Bulvarı
gibi ana arterler var. Bu
arterlerin genişliği 30
metreyi buluyor. 10 bin
metrekarenin üzerindeki

park alanları normalde
büyükşehire ait olur ama
örneğin 23 Nisan
Mahallesi’nde açtığımız
10 bin metrekarelik park
hala bizim elimizde.
Neden? Çünkü yollarla
parçaladık, böylece 10
bin metrenin altına indi.
Bu tür teknik detaylarla
kendi elimizde tutuyoruz
bazı alanları. 64
mahallemiz var. Hepsine
hizmet götürmeye
çalışıyoruz. Ama bizim
için önemli olan
şeylerden biri şu: Nilüfer
kadın kentidir. Biz hep
arkasında durduk.
Kadınların güvenle
sokakta dolaşabildiği bir
kenttir. Mesela müdür
kadromun 32 kişisinden
17’si kadın. 8 başkan
yardımcımın ‘5i kadın.
Bu, tesadüf değil. Bilinçli
tercihlerimizdir.

Nilüfer Belediye Başkanı Şadi Özdemir,
Bursa’nın dinamik ve “Özgür Sesi” Bursa

Saati’ne hayırlı olsun ziyaretinde bulundu
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Bursa Büyükşehir
Belediyesi’nin kültürel ve
sanatsal yeteneklerini
geliştirmek veya yeni yetenekler
edinmek isteyenler için ‘Kültür
Fabrikası’ bünyesinde başlattığı
23 farklı atölye çalışması,
Bursalılardan yoğun ilgi
görüyor.

Bursa Büyükşehir Belediyesi
tarafından hayata geçirilen
Kültür Fabrikası'nda düzenlenen
atölye çalışmaları, sanata ilgi
duyan veya yeteneğini
geliştirmek isteyen Bursalıların
yoğun ilgisiyle başladı. 'Gösteri
ve sahne sanatları' atölyeleri
bale, drama, modern ve çağdaş
dans, salsa, sirtaki, tango,
tiyatro bölümlerinden
oluşurken, ‘Müzik’
atölyelerinde bağlama, bateri,
gitar, keman, piyano ve ukulele
bölümleri bulunuyor. ‘Sanat’
atölyeleri çizgi film, ebru,
fotoğrafçılık, hüsn-i hat,
karikatür, manga-karakter
oluşturma ve resimden
oluşurken, ‘Edebiyat’
atölyelerinde ise çocuk

edebiyatı, diksiyon ve yazarlık
bölümleri bulunuyor.
Birbirinden renkli atölyelere
katılan Bursalılar, alanında
uzman eğitmenler eşliğinde hem
yeni beceriler ediniyor hem de
birlikte üretme, paylaşma ve
sanata dair deneyim kazanma
fırsatı buluyor. Her yaştan

insanın kendi potansiyelini
keşfedebilme imkanı bulduğu
Kültür Fabrikası atölyeleri, kış
döneminde de çalışmalarını
sürdürecek. Kültür Fabrikası
atölyeleri hakkında detaylı bilgi
almak için
https://atolye.bursa.com.tr/
adresini ziyaret edebilirsiniz.

Bursa Büyükşehir Belediye
Başkanı Mustafa Bozbey, Haziran
Ayı değerlendirme toplantısında
Vakıflar Genel Müdürlüğü’nün
gönderdiği yazıyla Balibey Han’ın
90 gün içerisinde boşaltılmasının
talep edildiğini duyurdu.

Bursa Büyükşehir Belediye
Başkanı Mustafa Bozbey, Haziran
Ayı değerlendirme toplantısında
kamuoyunu bilgilendirmeyi
sürdürüyor. Turizm ana başlığıyla
gerçekleştirilen toplantıda Başkan
Bozbey, Balibey Han hakkında
açıklamalarda bulundu. Bursa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Mustafa Bozbey, toplantıda Vakıflar
Genel Müdürlüğü’nün gönderdiği
yazıyla Balibey Han’ın 90 gün
içerisinde boşaltılmasının talep
edildiğini açıkladı. Başkan Bozbey,
“22 yıldır göz yumulan eksiklikler
şimdi siyasi bir müdahale gibi
önümüze konuyor” diyerek karara
tepki gösterdi.

Başkan Bozbey, Vakıflar Genel
Müdürlüğü’nün yazısında Balibey
Han için gerekli olan turizm yatırım
belgesi ve turizm işletme belgesinin
90 gün içinde
temin edilmemesi
halinde kullanım
protokolünün
iptal edileceği ve
yapının
boşaltılmasının
istendiğini
açıkladı. Başkan
Bozbey, “İlk
sözleşme 2002
yılında yapılmış.
O günden bu
yana, yani tam 22
yıldır
eksikliklerin
giderilmediği söyleniyor. Arada
yazışmalar yapılmış ama şimdi
birden 90 gün süre verilerek tahliye
isteniyor. Bu yaklaşım ne kamu
vicdanına ne de Bursa'nın geleceğine

hizmet eder” diye konuştu.
Balibey Han için Büyükşehir

Belediyesi olarak projelerini
hazırladıklarını ve uygulama

sürecine geçildiğini
vurgulayan Başkan
Bozbey, hanın alt
katında yıllardır faaliyet
gösteren bazı
işletmelerin tahliyesine
başlandığını da belirtti.
Ayrıca Başkan Bozbey,
“Mayıs ayında
uçakçılık müzesini
açtık. Alt kattaki
işletmeleri boşaltma
sürecindeyiz. Bir yıldır
bir işletmeyi çıkarmaya
çalışıyoruz. Onun
ardından da restorasyon

ve turizm belgelendirme sürecini
tamamlamayı planlıyorduk. Ancak
şimdi gelen yazı tüm bu süreci hiçe
sayıyor” ifadelerini kullandı.

Bursa’nın kültürel miraslarından

biri olan Balibey Han için önemli bir
gastronomi ve kültür merkezi
planladıklarını ifade eden Başkan
Bozbey, “Kadın kooperatiflerinin
ürünlerini sergileyebileceği, Bursa
mutfağının tanıtılacağı, turistlerin
zaman geçirebileceği ve aynı
zamanda müze işlevi görecek bir
alan oluşturmak istiyoruz” dedi.

Başkan Bozbey, bu tür kültürel
yapıların siyasi tartışmalara alet
edilmemesi gerektiğinin altını
çizerek, “Kimse alınmasın, ama 22
yıl boyunca sessiz kalan bir idarenin
şimdi bu şekilde dayatma yapması
kabul edilemez. Bu karar siyaseten
değilse, kamu yararına göre
değerlendirilmeli” şeklinde konuştu.
Konunun çözümü için Bursa Valisi
ile görüşeceğini belirten Başkan
Bozbey, “Sayın Valimizin Bursa’ya
karşı ciddi bir hassasiyeti olduğunu
biliyorum. Bu konunun da gerekli
dikkatle değerlendirileceğine
inanıyorum” dedi.

“22 yıldır sessİz kalanlar 90 günde çıkın dİyor”

Bursa'da Kültür Fabrikası’nda
sanat atölyeleri başladı

İnegöl Belediye Başkanı Alper Taban,
“Vatandaş Soruyor Başkan Cevaplıyor” ismiyle
düzenlenen mahalle buluşmaları kapsamında
Kemalpaşa Mahallesine konuk oldu. 

İnegöl Belediye Başkanı Alper Taban, belirli
aralıklarla gerçekleştirdiği mahalle buluşmaları
kapsamında bu hafta Kemalpaşa Mahallesi
sakinleriyle bir araya geldi. “Vatandaş Soruyor
Başkan Cevaplıyor” sloganıyla düzenlenen
buluşma, Kemalpaşa Mahallesi Muhtarlığının
arkasındaki Altı Eylül Parkında gerçekleşti.
Burada vatandaşlara hitaben bir konuşma yapan
Başkan Taban, “Bu akşam Kemalpaşa

Mahallemizde sizlerle buluşmak istedik. Bizler
İnegöl Belediyesi olarak sizlerden geri bildirimler
almak istiyoruz. Vatandaşlarımızın bizlerden
talepleri, varsa sorunları, yaşadıkları sıkıntılar
bunları bizzat gelerek sizlerden dinlemek
istiyoruz. Bunların pek çoğundan da aslında
haberdarız. 153 hatlarımıza, WhatsApp
hatlarımıza bildirimler yapıyorsunuz,
muhtarlarımıza, Başkan Yardımcılarımıza yapılan
bildirimler bizlere ulaşıyor. Dolayısıyla bilgi akışı
var. Ancak tam olarak meseleleri
anlayamadığımız hususlar da olabilir. Bunun için
de sahaya inerek bu buluşmaları yapıyoruz. Her

ortamda vatandaşımıza kulak verip dinliyoruz”
dedi. Vatandaşların taleplerinin Büyükşehir
Belediyesine iletilmesi ve takibi konusunda
çalıştıklarını ifade eden Taban, şöyle devam etti:
“Büyükşehir kanunun sonrası bazı iş kolları
Büyükşehir Belediyesi’ne, bazı iş kolları ilçe
belediyelerine bırakıldı. Ancak vatandaşlarımız bu
noktada bazen konuları ayırt edemeyebiliyor.
Benim şehrimde bir Belediye Başkanı var, ben
ona iletirim diye düşünüyor vatandaşlarımız.
Bizler bu konuları da alıp sizler adınıza Büyükşehir
Belediyesine iletiyoruz. Takip etmeye çalışıyoruz”
şeklinde konuştu.

Başkan Taban Kemalpaşa Mahallesi sakinleriyle buluştu

Karacabey Belediyesi, yaz sezonuna
hazırlık kapsamında Yeniköy
sahilinde başlattığı kapsamlı
yenileme çalışmalarında sona geldi.
Başkan Fatih Karabatı’nın yerinde
denetlediği çalışmalarla birlikte
aydınlatmadan peyzaja, temizlikten
konaklama alanlarına kadar birçok
alanda bölgeye modern dokunuşlar
kazandırıldı. Başkan Karabatı,
Karacabey’i turizmde marka kent
yapma hedefiyle sahada gece gündüz
çalıştıklarını vurguladı.
Karacabey Belediye Başkanı Fatih
Karabatı, ilçenin önemli turizm
bölgelerinden Yeniköy’de yürütülen
kapsamlı çalışmaları Belediye Başkan
Yardımcısı İlyas Aksoy ile birlikte
yerinde inceledi. Park ve Bahçeler,
Destek Hizmetleri ile Temizlik İşleri
Müdürlüklerinin sahadaki faaliyetleri,
Başkan Karabatı tarafından detaylı
şekilde denetlendi.

Turizm için
seferberlik başladı

Karacabey 

Başkan Bozbey'den
Balibey Han tepkisi!
Başkan Bozbey'den
Balibey Han tepkisi!
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Başkan Bozbey'den
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Başkan Bozbey'den
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Başkan Bozbey'den
Balibey Han tepkisi!

Kerbelâ, üzeri
örtülmek ve
gerçeğin ortaya
çıkmaması için
türetilmiş
öğretiyle bilindiği
haliyle, Hüseyin’in, Yezid tarafından,
1345 yıl önce Kerbelâ denilen yerde
öldürülmesi olayıdır.

Bir yönüyle, Yönetimi ele
geçirmek için yapılan isyanın
bastırılması açısından bakan da var.
İki insanın iktidar mücadelesi,
Hüseyin de isyan etmeseydi
düşüncesi güden de var. Hatta ve
hatta Yezid haklıydı diyecek kadar
ileriye giden de var. Diğer bir yönüyle
de, Hüseyin masumdur ve haklıdır,
hilafet babadan oğula geçmemeliydi
hilafet Hüseyin’indir. Hüseyin İmam
ve gerçek Halifedir ve hakkını
yedirmedi diyen var.

Başka bir yönüyle, Hüseyin
haklıydı ama yanlış yaptı, O iman
öğretisine devam etmeliydi hatta
biat ediverseydi ne olurdu, bu hadise
din ve imanla ilgili değil siyasidir bizi
ilgilendirmez diyen var. Her üç yön
de bugün insanlar arsında yaygın bir
şekilde devam etmektedir ki
hadisenin iç yüzünden ve temsil
ettiği kutsî değerden haberi
olmayanların ama samimi olup
cahilcesine ama kendilerince ahkam
kesmesinden kaynaklı söylemlerdir.
Kerbelâ’yı görmek için İmam
Hüseyin ve lanet Yezid’in görülmesi
gerekmektedir çünkü Kerbelâ inançlı
bir insan için geçmiş bir hadise
olmayıp, iman üzerine mümin
kullardan olabilmek için gerekli olan
önemli değerlerden, öncelik isteyen,
safını belli ederek imanî bir dik duruş
sergileme durumudur ve asla
geçmiş bitmiş bir hadise
olmamalıdır.

İmam Hüseyin,
Allah’ın kulu ve Resulü Hz.

Muhammed Efendimizin torunu,
Peygamber kızı Hz. Fatıma ve Hz. Ali
oğlu, İmam Hasan kardeşi, Hz.
Zeynep’in abisi. Peygamber evinde
doğup Kur’an, iman, tevhit, ahlak,
eminlik, adalet üzerine yetişen.
Kur’an’da sevilmesi istenen, pak ve
hak olarak zikredilen. Hayatı
boyunca bir an ve bir kere bile
Kur’an’dan, şeriattan, hakikatlerden
ayrılmayan. Kendisini, evladını,
dünyayı, çıkarlarını değil imanı,
tevhidi, ahlakı öncelik yapan.
Önemsediği, yaşayan Kur’an olmak.

Yezid,
Peygamber, Ehlibeyt ve İslam

düşmanı Süfyan’ın torunu, Muaviye
denilen ve hilafeti gasp eden
lanetlinin oğlu.

Allah’ın Kur’an’da “Müşrikler”
diye zikrettiği aile içinde, İslam,
Peygamber ve Ehlibeyt nefretiyle
yetişmiş, cahiliye dindarlığına
mensup, Kur’an’da “Hayvandan
daha aşağıda” denilen ve yine
Kur’an’da, “Lanetli soy” olarak
beyan edilen soy mensubu.

Yasaklanan, lanetlenen, haram
kılınan her şeyin içinde, ahlakın,
adaletin, imanın karşısında. Önceliği
kendi çıkarları, saltanatı, emmaresi
olan, sarhoş, ahlaksız, zalim birisi.
Önemsediği, Ehlibeyti ve bu sayede
İslam’ı yok etmek.

Buradan görüyoruz ki Kerbelâ
İmam Hüseyin üzerinden hak,
hukuk, adalet, ahlak, özgürlük, iman,
tevhit ve tüm rahmanî vasıflar ile
lanet Yezid üzerinden batılın,
müşrikliğin, münafıklığın, haksızlığın,
ahlaksızlığın mücadelesidir. Bu
sebeple, çok önemli olan Kerbelâ
deminde dahil olduğumuz taraf
bizim duruşumuzu ve imana
verdiğimiz değeri göstermektedir.

Hak mı batıl mı? Emmareye tâbî
nefsanî saltanat mı tevhit üzerine
iman mı?

ÖZKAN GÜNAL

Kerbelâ?
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Osmangazi Belediyesi, ilçede yürütülen
temizlik çalışmalarının verimini ve kalitesini
daha da arttıracak olan Yapay Zeka Destekli
Araç Takip Sistemi’ni uygulamaya başladı. Bu
sistem ile hem çöp toplama süreci şeffaf bir
şekilde izlenebiliyor hem de kaynak israfı
önleniyor.

Osmangazi Belediyesi, teknolojiyi hizmetle
buluşturan yeniliklerine bir yenisi daha ekledi.
Belediye hizmetlerini daha hızlı ve etkin
kılmak için çalışmalarını yoğunlaştıran
Osmangazi Belediyesi, çevre dostu ve verimli
atık yönetimi sağlamak amacıyla Yapay Zeka
Destekli Araç Takip Sistemi’ni uygulamaya
koydu. Yapay Zeka Destekli Araç Takip
Sistemi kapsamında çöp kamyonları, süpürge
araçları ve açık kasa araçlara kameralar takıldı.
Sistem sayesinde Osmangazi’deki dört bir
yanındaki temizlik çalışmaları anbean takip
edilmeye başlandı. Uygulama ile çöp
konteynerindeki atık alım süreçleri düzenli
olarak fotoğraflanıyor. Gelen fotoğraflar ile
konteynerlerdeki doluluk oranı ve çöplerin
alınıp alınmadığı yapay zeka desteğiyle tespit
ediliyor. Ayrıca temizlik personeli de cep
telefonlarındaki uygulama ile yaptıkları saha
çalışmalarının fotoğraflarını sisteme yüklüyor.
Bu sayede temizlik hizmetlerinde kalite artıyor
ve daha verimli bir çalışma yapılıyor.

Yeni sistemi tanıtan Osmangazi Belediye

Başkanı Erkan Aydın, “Birkaç aydır yaptığımız
denemelerin ardından yeni hayata geçirdiğimiz
Yapay Zeka Destekli Araç Takip Sistemi ile
hem araç hem de saha kontrolü sağlıyoruz. Bu
sistem kapsamında elde edilen verilerin yapay
zeka ile desteklenmesiyle zaman, personel,
yakıt ve işgücünde verim artışı sağlıyoruz.
Geçtiğimiz günlerde koku, bakteri ve çöp suyu
oluşumunun önüne geçerek hem halk sağlığını
korumak, hem de çevre ve görüntü kirliliğini
ortadan kaldırmak adına yerüstü çöp konteyner
sistemine geçiş yaptık. Bu sistem ile çöp
konteynerlerinin hacmi 3 bin litreye çıktı. Evsel
atıkların daha ekonomik ve hızlı bir şekilde

toplanmasına imkan sunan yerüstü çöp
konteyner sistemi, personel ihtiyacının az
olması, depolama alanın artması, toplama
sıklığının azaltılması olanakları ile de kamu
kaynaklarının verimli kullanılmasına ciddi
katkı sağlıyor. İki projede de zamandan ve
yapılan temizlikten verim sağlıyoruz. Ayrıca
sistem iş güvenliği açısından da önemli katkılar
sunuyor. Bütün amacımız vatandaşlarımıza
daha iyi hizmet sunabilmek. Yüksek kalitede
bir temizlik hizmeti ortaya koymak ve bu
yüksek kalitedeki hizmetleri sürekli devam
ettirmek istiyoruz. Emeği geçen tüm çalışma
arkadaşlara teşekkür ediyorum” dedi.

Bursa’nın yeniden yeşil
kimliğini kazanması için
çalışmalarını sürdüren Büyükşehir
Belediyesi, Nilüfer ilçesindeki
Balkan Mahallesi’nde bulunan 34
bin metrekarelik alanı ayrıcalıklı bir
parka dönüştürüyor. Sadece
Nilüfer’e değil, Bursa’ya nefes
aldıracak olan projede, koşu ve
bisiklet yolları, çocuk oyun alanları,
basket sahası, kafeterya ve piknik
alanları yer alacak.

Bursa, Büyükşehir
Belediyesi’nin projeleriyle yeniden
‘Yeşil’ kimliğine kavuşuyor. Büyük
ölçekli parkların yanı sıra kente
nefes aldıracak park düzenleme
çalışmalarına da hız veren
Büyükşehir Belediyesi, Nilüfer
ilçesindeki Balkan Mahallesi’ne de
bölge parkı kazandırıyor. Toplam 34
bin metrekarelik alanı kapsayacak
olan Balkan Bölge Parkı’nda koşu
ve bisiklet yolları, çocuk oyun
alanları, basket sahası, kafeterya ve
piknik alanları bulunacak. Park ve
Bahçeler Dairesi Başkanlığı

tarafından yürütülen projede, ilk
çalışmalar başlatıldı.

Bursa’nın ‘Yeşil Bursa’
kimliğine tekrar kavuşması için
çevreye yönelik birçok çalışmayı
hayata geçirdiklerini söyleyen
Büyükşehir Belediye Başkanı
Mustafa Bozbey, kenti ağaçlarla ve
parklarla donatarak gelecek nesillere
daha yaşanabilir ve daha sağlıklı bir
kent bırakmayı hedeflediklerini
belirtti. Bu kapsamda Nilüfer ilçesi
Balkan Mahallesi’ne ayrıcalıklı bir
bölge parkı kazandıracaklarını ifade
eden Başkan Bozbey, “Halkımız,
çocuklarımız ve torunlarımız nefes
alabilsin diye bu kenti yeniden
ağaçlarla ve parklarla donatacağız.
Daha yeşil, daha temiz havası olan,
yaşanılacak bir Bursa için var
gücümüzle çalışmaya devam
edeceğiz. Balkan Mahallesi’ne
kazandıracağımız Bölge Parkı için
çalışmalara başladık. En kısa
zamanda halkımızın hizmetine
sunacağız. Şimdiden bölgemize ve
Bursa’ya hayırlı olsun” dedi.

Nilüfer Belediyesi’nin, okul
öncesinde çocuklara eğitim; annelere
de rehberlik hizmeti sunduğu “Biz Bu
Yaz Kütüphanedeyiz” projesi, başladı.
Nilüfer’deki 6 mahalleyi kapsayan ve 4
farklı kütüphanede yürütülecek proje
ile anne ve çocukların gelişimine çok
yönlü katkı sunulması amaçlanıyor.

Nilüfer Belediyesi’nin, annelerin
çocukları okula başlamadan önce
yaşadıkları kaygıları anlama ve en aza
indirme; çocukların da okul öncesi
kütüphane farkındalığını kazanması ve
farklı okuma çalışmalarını
deneyimlemeleri amacıyla hayata

geçirdiği “Biz Bu Yaz Kütüphanedeyiz”
projesi, başladı. Proje kapsamında
Hasanağa, Kültür, Üçevler, Demirci,
Gümüştepe ve Görükle
mahallelerinden anne ve çocuklar,
Üçevler, Demirci, Çocuk ve Koza
Kütüphaneleri’nde bir araya gelecek.
Program süresince drama, tanışma ve
yaratıcı okuma gibi zengin içerikli
atölye çalışmalarının yanı sıra, çocuk
yogası gibi eğlenceli aktiviteler ve
uzmanlardan psikolojik destek
hizmetleri de sunulacak.

Nilüfer Belediyesi’nin 2011 yılından
bu yana devam eden projenin bu yılki

ilk etkinliği, Üçevler Kütüphanesi’nde
anne ve çocukların yoğun katılımıyla
gerçekleşti. İki ayrı salonda
gerçekleşen programda Nurçin Baba,
anneler ile “Tanışma Atölyesi”
gerçekleştirdi. Baba, annelerin
çocuklarının birinci sınıfa başlamadan
önce yaşadıkları kaygıların kökenleri
üzerine bilgiler paylaştı. Eş zamanlı
gerçekleşen diğer etkinlikte Eren
Üstüner de çocuklarla “Drama
Atölyesi”nde buluştu. Özgüven
kazanmalarına yönelik aktiviteler
yapan Üstüner, oyunlarla çocukların
öğrenmelerine yardımcı oldu.

Anneler ve çocuklar kütüphanelerde buluşuyorAnneler ve çocuklar kütüphanelerde buluşuyorAnneler ve çocuklar kütüphanelerde buluşuyorAnneler ve çocuklar kütüphanelerde buluşuyorAnneler ve çocuklar kütüphanelerde buluşuyorAnneler ve çocuklar kütüphanelerde buluşuyor

Büyükşehir’den kente nefes
aldıracak bölge parkı

Osmangazi Belediyesi’nde temizlik
çalışmalarına yapay zeka dokunuşu

Nilüfer Belediyesi Misi Sanatevi’nde kültür
yöneticisi ve sanat profesyoneli Saliha Yavuz’un
mentorluğunda gerçekleştirilen “Sanatçının Galaksi
Rehberi” programı son oturumuyla tamamlandı.

Nilüfer Belediyesi tarafından, genç sanatçıların
profesyonel hayattaki kariyerlerine destek olmak
amacıyla düzenlenen “Sanatçının Galaksi Rehberi”
başlıklı kapasite geliştirme programı tamamlandı.
Kültür yöneticisi ve sanat profesyoneli Saliha
Yavuz’un mentorluğunda Misi Sanatevi’nde
gerçekleştirilen program, sanat profesyonellerini bir
araya getirdi. Haziran ayı boyunca üç günde beş

oturum halinde düzenlenen program, 1, 15 ve 29
Haziran tarihlerinde Misi Sanatevi’nde
gerçekleştirildi. Genç sanatçıların profesyonel
hayatta karşılaştıkları sorunlara odaklanan
programda görünürlük stratejileri, hak savunucusu,
portfolyo hazırlığı, ulusal ve uluslararası sanat
çevreleriyle ilişki kurma ve proje yönetimi konuları
ele alındı. Farklı disiplinlerde üretim yapan sanat
alanının profesyonellerine yönelik düzenlenen
programlarda, Saliha Yavuz, sanatçının yol haritasını
haklar temelinde çizerken, kültür yönetiminin
aktörlerine ve ilişki dinamiklerine de değindi. 

“Sanatçının Galaksi Rehberi” tamamlandı

Bursa Büyükşehir Belediyesi’nin üreticilere
destek olmak amacıyla Mustafakemalpaşa
Belediyesi iş birliğiyle 120 dönümlük alanda
hayata geçirdiği buğday ekim projesinde hasat
başladı. Başkan Mustafa Bozbey, elde edilen
yaklaşık 60 tonluk buğdayın, önümüzdeki
günlerde üreticiye ücretsiz bir şekilde
dağıtılacağını açıkladı.
Bursa’da kırsal kalkınmanın sağlanması
amacıyla fide-fidan temininden ekipman
desteğine, damla sulama boru dağıtımından
sıvı gübre teminine kadar birçok konuda çiftçiye
destek veren Büyükşehir Belediyesi, örnek
tarım projelerinden birini daha hayata geçirdi.
Bursa Büyükşehir Belediyesi’nin
Mustafakemalpaşa Belediyesi, Tarım Peyzaj
AŞ ve Çiftçi Malları Koruma Derneği işbirliğiyle
hayata geçirdiği buğday ekim projesinde hasat
başladı. Ocak ayında ekimi yapılan 120
dönümlük alanda yürütülen çalışmaların
ardından buğday tarlasındaki ilk hasat, Tarım
Peyzaj AŞ tarafından yapıldı. Hasat edilen
yaklaşık 60 ton tohumluk buğday, paketleme
işlemlerinin ardından önümüzdeki günlerde
Bursalı üreticilere hibe edilecek. Tarladan elde
edilen samanlar ise balya yapılarak küçük
ölçekli üreticilere ücretsiz ulaştırılacak.
Elde edilen buğday, üreticiye ulaştırılacak
Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa
Bozbey, tarımsal üretimi desteklemek ve kırsal
kalkınmayı güçlendirmek amacıyla 17 ilçede
kapsamlı çalışmalar yürütüldüğünü söyledi.
Köyden kente göçün önüne geçmek ve
üreticilerin gelirlerinin artmasını sağlamak
amacıyla projeler geliştirdiklerini belirten
Başkan Bozbey, bu kapsamda geçtiğimiz
Ocak ayında Mustafakemalpaşa Belediyesi,
Tarım Peyzaj AŞ ve Çiftçi Malları Koruma
Derneği iş birliğiyle 120 dönümlük alanda
buğday ekimi yapıldığını belirtti. 

Büyükşehir desteği 
ile hasat zamanı
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Yıldırım Belediyesi
Sporcusu Yusuf İslam

Kara İtalya'da
düzenlenen U-15
Avrupa Güreş
Şampiyonası'nda

Avrupa ikincisi oldu.
Yıldırım Belediyesi

sporcuları, ulusal ve uluslararası
organizasyonlarda sayısız kupa
ve madalyalarla hem Türkiye'nin
hem de Bursa'nın gururu olmaya
devam ediyor. Son olarak
İtalya'da düzenlenen U-15
Avrupa Güreş Şampiyonası'nda
mindere çıkan Yıldırım
Belediyesi Jimnastik Spor
Kulübü Sporcusu Yusuf İslam
Kara tarihi bir başarı elde ederek
Avrupa ikincisi oldu.

Ay yıldızlı mayo ile elde
ettiği başarıdan dolayı gururlu
olduğunu vurgulayan Yusuf
İslam Kara, "5 yıl önce

Yıldırım Belediyesi Naim
Süleymanoğlu Spor
Kompleksi'nde güreşle tanıştım.
Yıldırım Belediyesi'nin sunduğu
imkânlar, Belediye Başkanımız
Oktay Yılmaz'ın destekleri ve
kıymetli hocalarımın
eğitimleriyle iyi bir gelişme
kaydettiğimi düşünüyorum. 2024
yılında katıldığım ilk Türkiye
şampiyonasında Türkiye
üçüncüsü olmuştum. 2025'te ise
Türkiye şampiyonu oldum ve
milli takıma seçildim. İtalya'da
düzenlenen Avrupa
Şampiyonası'nda ay yıldızlı
bayrağımızı, ülkemizi ve
Yıldırım'ı temsil ettim. Milli
mayo ile ilk tecrübemde Avrupa
ikinci oldum. Önümüzdeki
yıllarda Avrupa, dünya ve
olimpiyat şampiyonluğunu
ülkemize kazandırmak
istiyorum" diye konuştu.

Avrupa ikincisi Yusuf İslam
Kara'yı tebrik eden Yıldırım
Belediye Başkanı Oktay Yılmaz
ise "Ulusal ve uluslararası
alanlardaki farklı branşlarda
mücadele veren sporcularımız
bizleri gururlandıracak başarılar
kazanıyor. Yusuf İslam
evladımız da yakından takip
ettiğimiz, gelecek adına bizlere
büyük hayaller kurduran bir
sporcumuz. Türkiye
şampiyonluğunun ardından şimdi
de Avrupa'da gümüş madalya
kazanarak bizlere büyük bir
gurur yaşattı. İleriye dönük
olarak Yusuf İslam'dan daha
büyük beklentilerimiz var. Bizim
ona inancımız ve desteğimiz tam.
Ben hem Yusuf İslam'ı hem de
onu yetiştiren kıymetli
hocalarımızı tebrik ediyor,
alınlarından öpüyorum" diye
konuştu.

Osmangazi Belediyesi’nden
çocuklara özel futbol turnuvası

Süper Lig'de fikstür çekildi! 
Derbi tarihleri belli oldu

Süper Lig'de yeni sezon heyecanı başlıyor. İşte
derbi fikstürleri...
Süper Lig'de 2025-2026 sezonu fikstürü
çekildi. Türkiye Futbol Federasyonu'nun (TFF)
Riva'daki merkezinde çekilen fikstür çekimi
sonucunda eşleşmeler belli oldu.

8 AĞUSTOS'TA BAŞLAYACAK
Süper Lig 8, 9, 10, 11 Ağustos 2025 tarihlerinde
başlayacak ve ligin ilk yarısı 19, 20, 21, 22
Aralık 2025 tarihlerinde oynanacak olan
müsabakalar ile sona erecek.

TFF'nin kararıyla bu sezon bir haftanın çift
derbi olarak oynanmasına karar verildi. Bu
karar sonucunda ligin 11. haftasında Beşiktaş
ile Fenerbahçe, Galatasaray ile de
Trabzonspor karşılaşacak.

DERBİ TARİHLERİ
5. Hafta F.Bahçe - Trabzon, 8. Hafta G.Saray -
Beşiktaş, 11. Hafta Beşiktaş - F.Bahçe, 
11. Hafta G.Saray - Trabzon, 
14. Hafta F.Bahçe - G.Saray 
16. Hafta Trabzonspor - Beşiktaş

Yıldırım’dan Avrupa’ya
uzanan başarı Bursaspor, geçtiğimiz

günlerde prensip anlaşmasına
vardığı Tayfun Aydoğan
transferini resmen açıkladı.
Tecrübeli orta saha oyuncusu,
Özlüce'de düzenlenen törenle
imzayı attı.
29 yaşındaki orta saha
oyuncusu, Özlüce İbrahim
Yazıcı Tesisleri'nde
düzenlenen törenle kendisini
yeşil-beyazlı renklere bağlayan
sözleşmeye imza attı. Uzun
süredir Adana Demirspor ile
sözleşme fesih süreci yürüten
Aydoğan’ın bonservisini
almasının ardından transfer
resmiyet kazandı. Törene
Bursaspor yönetimi de katıldı.
Açıklamada bulunan Tayfun
Aydoğan, "Böylesine büyük
bir camiada forma giyeceğim
için mutluyum. Bu forma için
elimden gelenin fazlasını
yapacağım. Hedefimiz belli,
bunun için çalışacağız" dedi.
Tecrübeli futbolcu, kariyerinde
Süper Lig'de 50, 1. Lig'de 93,
2. Lig'de 102 ve 3. Lig'de 13
maçta forma giydi.

Tayfun Aydoğan,
Bursaspor'da

TRANSFER

Sonu şampiyonluk olsun
TFF 2. Lig'de yeni sezona iddialı bir giriş yapmayı hedefleyen

Bursaspor, 2024-2025 sezonu hazırlıklarına yarın başlıyor.  Teknik
direktör Adem Çağlayan yönetimindeki takımda, hem fiziksel hem
de taktiksel anlamda yoğun bir hazırlık süreci öngörülüyor.
Bursaspor yeni sezon hazırlıklarına başladı.  Yeni sezonda güçlü bir
kadro ile sahaya çıkmak isteyen Bursaspor, 11 yeni transferle
kadrosunu güçlendirdi. Yeşil-beyazlı ekip, Özlüce İbrahim Yazıcı
Tesisleri'nde   ilk antrenmanını gerçekleştirecek.

10 Temmuz 2025 Perşembe 88888

Osmangazi Belediyesi, 8-10
yaş aralığındaki çocuklar için
futbol turnuvası düzenledi. 38
takım ve 650 minik sporcunun
katılımıyla gerçekleştirilen
turnuvanın açılışı büyük bir
coşkuyla yapıldı.

Osmangazi Belediyesi,
çocukların yaz tatillerini spor
yaparak geçirmelerini sağlamak
adına birbirinden özel etkinlikleri
çocuklar ile buluşturuyor. Bu
etkinlikler kapsamında ‘Küçük
kramponlar büyük yıldızlara
dönüşüyor’ sloganıyla çocuklar
için futbol turnuvası düzenlendi.
Altınova Spor Tesisleri’nde

düzenlenen turnuvaya 38 takım
ve 650 minik sporcu katıldı.
2015, 2016 ve 2017 doğumlu
çocukların katıldığı turnuva
yoğun ilgi gördü ve keyifli anlara
sahne oldu. İki gün sürecek olan
turnuvanın ilk gününde grup
karşılaşmaları yapıldı. Tek devre
üzerinden 25 dakika oynanan
karşılaşmaların ardından
gruplarında ilk iki sırayı alan
takımlar, kendi yaş
guruplarındaki son 16 takım
arasına kalmaya hak kazanacak.
Çeyrek ve yarı final
karşılaşmalarını da kayıpsız
geçen takımlar 5 Temmuz Pazar

günü kendi yaş kategorisinin final
maçı için sahadaki yerini alacak.

Profesyonel sporcuları
aratmayan performanslar
sergileyen çocuklar, grup
karşılaşmalarında kıyasıya
mücadele etti. Renkli görüntülere
sahne olan maçlarda heyecan bir
an olsun eksik olmadı. Çocuklar
takım ruhunu pekiştirirken,
aileler de onları coşkuyla
destekledi. 5 Temmuz Pazar
günü oynanacak final
karşılaşmalarının ardından
şampiyon takımlara kupa ve
madalyaları düzenlenen tören ile
takdim edilecek.
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